使用的承诺

本公司承诺，在《商标使用许可合同》到期后，本公司将

继续授权浦星公司及下属子公司、双创公司无偿使用本公司已

注册的使用在第 36 类商品上的第 3013726 号“漕河泾”商标及

已 注 册 的 使 用 在 第 36 类 商 品 上 的 第 3013720 号

图形商标并以同等条件续签商标许可合同，直

至临港集团不再作为上海临港的实际控制人。

上海临港

公司董事、高

级管理人员关

于保证填补回

报措施切实履

行的承诺函

1、承诺不无偿或以不公平条件向其他单位或者个人输送

利益，也不采用其他方式损害公司利益；

2、承诺对本人的职务消费行为进行约束；

3、承诺不动用公司资产从事与其履行职责无关的投资、

消费活动；

4、承诺由董事会或薪酬委员会制定的薪酬制度与公司填

补回报措施的执行情况相挂钩；

5、承诺如今后公司实施股权激励计划，则股权激励的行

权条件与公司填补回报措施的执行情况相挂钩；

6、承诺忠实、勤勉地履行职责，维护公司和全体股东的

合法权益。

独立财务顾问报告

26

十一、本次重组对中小投资者权益保护的安排

本次重组对中小投资者权益保护的安排如下：

（一）严格履行上市公司信息披露义务

本次重组上市公司及相关信息披露义务人已经切实按照《证券法》、《上市公

司信息披露管理办法》、《重组管理办法》、《关于规范上市公司信息披露及相关各

方行为的通知》要求履行了信息披露义务，并将继续严格履行信息披露义务，公

平地向所有投资者披露可能对上市公司股票交易价格产生较大影响的重大事件。

本报告出具后，上市公司将继续按照相关法规的要求，及时、准确地披露本次重

组的进展情况。

（二）网络投票安排

根据中国证监会《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》、上交所

《上市公司股东大会网络投票实施细则》等有关规定，为切实保护广大股东的合

法权益，上市公司将在审议本次交易的股东大会上，就本次交易的表决提供网络

投票平台，股东可以直接通过网络进行投票表决。

（三）本次重组对摊薄即期回报的分析

1、本次重组对公司每股收益的影响

（1）基于公司备考合并财务报告的每股收益变化情况

本次重大资产重组完成后，公司总股本将有较大幅度的增加。根据上市公

司年报、未经审计的一期报表及经瑞华审阅的《上市公司备考财务报告》，本次

交易后上市公司相关财务指标如下：

项目

2016 年度 1-5 月  2015 年度

本次重

组前

本次重组

后（不考

虑配套融

资）

本次重组

后（考虑

配套融

资）

本次重组

前

本次重组

后（不考

虑配套融

资）

本次重组

后（考虑

配套融

资）

归属于母公司 5,533.92 7,769.75 7,769.75 23,935.56 33,559.34 33,559.34

独立财务顾问报告

27

所有者的净利

润（万元）

扣除非经常性

损益后归属于

母公司所有者

的净利润（万

元）

5,535.96 7,786.30 7,786.30 23,473.04 32,895.73 32,895.73

基本每股收益

（元/股）
0.06 0.08 0.07 0.47  0.54  0.46

扣除非经常性

损益后基本每

股收益（元/

股）

0.06 0.08 0.07 0.46 0.53 0.45

根据上表，本次交易完成后，在考虑募集配套资金情况下，上市公司 2015

年度基本每股收益将由 0.47 元/股下降至 0.46 元/股，扣除非经常性损益后基本

每股收益将由 0.46元/股下降至 0.45元/股；2016年 1-5月基本每股收益将由 0.06

元/股增至 0.07 元/股，扣除非经常性损益后基本每股收益亦将由 0.06 元/股增至

0.07 元/股。

（2）预计本次重组完成后的每股收益情况

① 主要假设

A、假设在本报告出具日至发行日的期间公司不存在派息、送红股、资本

公积金转增股本等除权、除息事项。本次发行股份购买资产的发行股份价格为

14.07 元/股，发行数量为 118,137,384 股；本次配套募集资金发行股份价格为

14.07 元/股，发行数量为 106,609,808 股。最终以经中国证监会核准的实际发行

完成情况为准。

B、假设本次重组前，公司 2016 年扣除非经常性损益后归属于上市公司股

东的净利润为前次借壳重组时注入资产的盈利预测数 25,733.11 万元。本次重组

后，公司 2016 年扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润为前次借壳

重组时注入资产的盈利预测数和本次重组注入资产的盈利预测数的合计值

36,943.39 万元。因公司本部不直接从事具体园区开发业务，每年费用支出对公

司合并报表利润影响较小，本次重组完成后上市公司 2016 年预计净利润未包含